
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
04/jun/2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
01:03 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2020 Al 31/mar/2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$39,959,500.00Gasto Corriente $39,959,500.00 $7,804,663.94 $7,804,663.94$0.00 $32,154,836.061

$30,842,000.00Gasto de Capital $53,850,835.58 $173,104.00 $173,104.00$23,008,835.58 $53,677,731.582

$300,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $300,000.00 $136,412.21 $136,412.21$0.00 $163,587.793

$700,000.00Pensiones y Jubilaciones $700,000.00 $157,898.70 $157,898.70$0.00 $542,101.304

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$71,801,500.00Total $94,810,335.58 $8,272,078.85 $8,272,078.85$23,008,835.58 $86,538,256.73
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